185. Nihil interest ipso jure quis actionem non habeat, an per exceptionem infirmetur. C. 112, ff. *de Reg. jur.*
186. Nihil potest peti ante id tempus quo per rerum naturam persolvi possit, et cum solvendi tempus obligationi additur, nisi ex praeterito peti non potest. L. 186 *de id.*
187. Nihil quod ad cautelam pertineat omittendum est. C. 10, D. 63.
188. Nihil tam naturale est quam eo genere quidquid dissolvere quod colligatum est. L. 35 D.
189. Non alienat qui duntaxat omittit possessionem. L. 119, ff. *de Reg. jur.*
190. Non debeo melioris esse conditionis quam actor meus á quo jus in me transiit. L. 175, ff. *de id.*
191. Non debet aliquis alterius odio prægravari. C. 22 *de id.*, in 6.

192. El beneficio debe servir de auxilio y no de daño.
193. No se dice nacido el que muere inmediatamente.
194. El juramento contra las buenas costumbres no induce obligacion.
195. Lo que es nulo en su principio no se hace válido con el tiempo.
196. No se hace mas pobre el que deja de adquirir, sino el que dá algo de su patrimonio.
197. La promesa que se mejora no se quebranta.
198. No es permitido al actor lo que no lo es al reo.
199. No todo lo que es lícito es honesto.

192. Non decipi sed adjuvari quis beneficio debet. C. un. *de comod.*
193. Non dicitur natus qui statim decepit. C. 3 *de V. S.*
194. Non est obligatorium contra bonos mores præstitum juramentum. C. 38 *de Reg. jur.*, in 6.
195. Non firmatur tractu temporis quod de jure ab initio non subsisti. C. 18 *de id.*, in 6.
196. Non fit pauperior qui non admittit, sed qui de patrimonio suo dedit. L. 5, § 13, ff. *de Donat int.*
197. Non infringitur promissio quæ in melius commutatur. C. 3 *de Jurejur.*
198. Non licet actori quod reo lictum non existit. C. de 32 *de Reg. jur.*, in 6.
199. Non omne quod licet honestum est. L. 144, ff. *de id.*

200. No puede estar libre de dolo la desobediencia al magistrado.
201. No puede decirse que deja de tener el que nunca tuvo.
202. No es impedimento lo que por derecho no tiene efecto.
203. *Las palabras sobrejanas (supérfluas) que son puestas en las cartas públicas ó en otras de señor por toller alguna dubda non tienen pro, nin valen por ende ménos.*
Reg. 26, tit. 34, P. 7.
204. No puede decirse dueño de una cosa el que tiene obligacion de restituirla.
205. Lo que es notorio no necesita probarse.
206. No hay mora ántes de que haya peticion.
207. A nadie debe dañarle su oficio.

200. Non potest dolo carere qui imperio magistratus non paruit. L. 199, ff. *de Reg. jur.*
201. Non potest videri desiisse habere, qui nunquam habuit. 208 *de id.*
202. Non præstat impedimentum quod de jure non sortitur effectum. C. 52 *de id.*
203. Non solent quæ abundant vitiare scripturas. L. 94 *de id.*
204. Non videtur quisquam id capere quod et necesse est alii restituere. L. 51 *de id.*
205. Notoria probatione non indigent. C. 3 *de Testib cog.*
206. Nulla intelligitur mora ibi fieri ubi nulla petitio est. I. 88 *de Reg. jur.*
207. Nulli debet suum officium esse damnosum. C. 30 *de Flect.* in 6.